
 

 

Uchwała Nr VIII/65/24 

Rady Miejskiej w  Dziwnowie 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dziwnów na lata 

2024 - 2032. 

 

Na podstawie art. 226 ust. 2a oraz art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm. ) 

 

  - Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr LXV/681/23 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dziwnów na lata 2024-2032 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Ustala się zmianę wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dziwnów  

na lata 2024-2032 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w WPF zgodnie z zał. Nr 2. 

3. Ustala się wykaz przedsięwzięć do WPF zgodnie z zał. Nr 3. 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

         Piotr Sokół 

 


